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Геніївська загальноосвітня  школа І-ІІІ ступенів

Зміївської районної ради  Харківської області

НАКАЗ
с. Геніївка
08.06.2017                                                                                                          № 156  
Про рівень навчальних досягнень 

учнів 9 класу за підсумками державної

підсумкової атестації 
     На виконання наказу по школі від 04.04.2017 № 83 «Про порядок організованого закінчення 2016/2017 навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11 класів школи», з метою контролю за рівнем навчальних досягнень учнів 9 класу було здійснено перевірку рівня засвоєння учнями матеріалу предметів, що виносилися на державну підсумкову атестацію.  Державна підсумкова атестація проводилася згідно графіка. В класі навчалося 10 учнів. На державну підсумкову атестацію з'явилися 10 учнів. Всі іспити почалися о 09 годині, учні прийшли своєчасно.
     За підсумками річного оцінювання результати були такі:


	№
	Навчальні предмети
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	1
	Українська мова
	0
	3
	6
	1

	2
	Алгебра
	0
	3
	7
	0

	3
	Біологія
	0
	4
	6
	0

	4
	Разом
	0
	10
	19
	1


  За результатами річного оцінювання якість навчальних досягнень учнів з даних предметів становила  33,3 %, а успішність —  96,7 %.

 За підсумками державної підсумкової атестації результати такі:
	№
	Навчальні предмети
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	1
	Українська мова
	0
	4
	5
	1

	2
	Математика
	0
	3
	7
	0

	3
	Біологія
	2
	1
	6
	1

	4
	Разом
	2
	8
	18
	2


   За результатами державної підсумкової атестації якість навчальних досягнень учнів з даних предметів становила  також 33,3 %, а успішність —  93,3 %.
   Виходячи із вище зазначеного, 


Н А К А З У Ю:

1.Учителям-предметникам Слюсарєвій О.В., Доценко Ю.В., Черепасі Н.Г.: 

1.1. Для подальшого поліпшення інтересу до вивчення предмету практикувати використання сучасних методик ведення уроку.

2. Заступнику директора школи з НВР Білик Т.М.:

2.1. Обговорити рівень навчальних досягнень учнів державної підсумкової атестації на засіданнях методичної ради  у серпні і спланувати заходи з питань підвищення якості знань навчальних предметів.

2.2. Контролювати стан викладання предметів у 9 класі протягом нового навчального року.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора школи з НВР Білик Т.М.

Директор школи 


              С.М. Лозівець 
З наказом  ознайомлені:                        Т.М. Білик
                                                                 О.В. Слюсарєва 
                                                                 Н.Г. Черепаха
                                                                 Ю.В. Доценко
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